Of.  n.º 005/2008- GP

Sorriso - MT, em 29 de janeiro de 2008.
A Sua Excelência o Senhor

Prefeito DILCEU ROSSATO

Prefeitura Municipal

Nesta.
Assunto: Comunica sobre o início dos trabalhos do Poder Legislativo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

1.

Estamos no início de mais um ano de trabalho, momento que queremos externar ao Poder Executivo o mais profícuo sucesso em suas ações e que possamos manter o diálogo e harmonia entre os poderes, com o intuito de o bom trabalho possibilitar o atendimento dos anseios da população sorrisense e o pleno desenvolvimento de Sorriso.
2.

Informamos a Vossa Excelência que a 1ª Sessão Ordinária será dia 11 de fevereiro de 2008, às 19 horas, no Plenário Aureliano Pereira da Silva. A Câmara Municipal já se encontra com o atendimento normal e o expediente é das 7 horas às 13 horas.
3.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Gerson Luiz Francio
Presidente